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ZPZ – 2375-2367/23 

           Olsztyn, dnia 17.05.2023 r. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

       Do wszystkich  

       uczestników postępowania 

 

 

 

Dot.: Postępowanie w trybie podstawowym pn.: „Dostawa obłożeń  operacyjnych, zestawów 

chirurgicznych, osłon na sondę, akcesoriów pielęgnacyjnych”, ZPZ-19/03/23. 

 

 

 W związku z zapytaniami uczestnika postępowania „Dostawa obłożeń  operacyjnych, zestawów 

chirurgicznych, osłon na sondę, akcesoriów pielęgnacyjnych”, znak sprawy: ZPZ-19/03/23, Zamawiający 

działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków 

Zamówienia. 

 

 

 

PAKIET 1   

 

• ( pakiet nr 1, poz. 1) 

 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 

 

Zestaw uniwersalny podstawowy:   

- 1 serweta o wym. min. 240x 150cm z przylepcem; 

- 1 serweta o wym. min.175-180 x 180 cm. z przylepcem; 

- 2 serwety o wym. min. 90 x 75cm +/- 5 cm - przylepne na całej długości dłuższego boku; 

- 1 serweta na stolik narzędziowy o wym. min.190cm x 140-150 cm ze wzmocnieniem min. 190 x 65  

   cm (owinięcie zestawu); 

- 1 obłożenie/worek na stolik MAYO  o  wymiarach min. 142 x 79 cm  złożone  w  sposób  ułatwiający  

   założenie z zachowaniem  zasad aseptyki z warstwą chłonną min. 85 x 55 cm ·1 taśma samoprzylepna  

   o wym.9 -10cm x 50cm; 

- min. 2 ręczniki/ściereczki chłonne 

Serwety dedykowane do pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni, niepylącego laminatu                           

2-warstwowego o gramaturze min. 56g/m2 (gramatura wymagana),dobrze układającego się na pacjencie, 

odpornego na przenikanie płynów 165 cm H2O, odpornego na rozerwanie na mokro/sucho ( min. 145 kPa ). 

Taśmy lepne w serwetach o szerokości 4-5 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik narzędziowy bez wzmocnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego zestawu. 
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Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z dwoma w zamian 1 taśmami samoprzylepnymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki zestaw. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami o gramaturze min, 56-58g/m2? 

Odpowiedź: Tak.  Taka gramatura jest wskazana w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zgodnego z SWZ, z następującymi różnicami: 

- serweta dolna ma wymiar 180 x 175 cm 

- serweta na stolik narzędziowy instrumentariuszki posiada wzmocnienie 64 x 145 cm 

- gramatura laminatu serwet na całej powierzchni powyżej 67 g/m2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zestaw. 
 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 180x180cm w miejsce serwety 175-180x170cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowany zestaw. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo ze wzmocnieniem 60x145cm, składaną teleskopowo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza ww. serwety.  

 

 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 56g/m2, odporność 

na penetrację płynów 188 cm H2O, Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro  w obszarze krytycznym 

108/95 kPa? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza ww. serwet.  

 

 

Pytanie nr 9: 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu serwet wykonanego z 2 – warstwowego 

laminatu PP i PE o gramaturze 62 g/m . Serety przylepne –z hypoalergicznym klejem umożliwiającym 

użytkowanie serwety zgodnie z opracowanymi standardami i instrukcjami obłożenia pola operacyjnego, 

według których serwet nie wolno przesuwać ani ponownie przyklejać w innym miejscu. Na opakowaniu 

etykiety samoprzylepne zawierające:  nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta/importera. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 10: 

Prosimy o dopuszczenie zestawu o parametrach jak wymagane przez Zamawiającego z tą jedynie różnicą, że 

odporność na przenikanie płynów wynosi min. 125 cm H2O. 

Serwety posiadają pasek samoprzylepny pokryty klejem zapewniającym pewne i bezpieczne mocowanie 

serwety podczas zabiegu zakładając właściwą aplikację serwety. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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• ( pakiet nr 1, poz. 2) 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 

Zestaw uniwersalny z obszarem wzmocnień w strefie krytycznej:   

- 1 serweta o wym. min. 240 x 150cm (łata chłonna min. 15x50cm) z przylepcem i zintegrowanym organizerem 

przewodów; 

- 1 serweta o wym. min. 170 x 190cm (łata chłonna min. 15x50cm) z przylepcem i zintegrowanym organizerem 

przewodów; 

- 2 serwety o wym. 90 x 75cm +/- 5 cm (łata chłonna min. 15x50cm) z przylepcem i zintegrowanym 

organizerem przewodów; 

- 1 serweta na  stolik narzędziowy o wym. min.190cm x 150 cm ze wzmocnieniem (owinięcie zestawu); 

- 1 obłożenie/worek na stolik MAYO o wymiarach min. 142 x 79 cm złożone w sposób ułatwiający założenie 

z zachowaniem  zasad aseptyki z warstwą chłonną min. 85 x 55 cm ; - 1 taśma samoprzylepna o wym. 9 -10cm 

x 50cm; - min. 2 ręczniki/ściereczki chłonne. 

Serwety dedykowane do pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni, niepylącego laminatu                           

2-warstwowego o gramaturze min. 55g/m2 (gramatura wymagana) dobrze układającego się na pacjencie, 

odpornego na przenikanie płynów 165 cm H2O, odpornego na rozerwanie na mokro/sucho ( min. 145 kPa). 

W obszarze krytycznym wzmocnienie chłonne  o gramaturze min. 60g/m2. Taśmy lepne w serwetach                              

o szerokości 4-5 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. zestawu. 

 

 

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiający dopuści zastaw mający w składzie serwety nieposiadające zintegrowanych organizerów 

przewodów? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści. 

 

 

 

Pytanie nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw: 

Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy; 

Gramatura serwet 65 g/m2, odpornośc na przenikanie płynów 185 cm H2O 

• Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym 

• Uniwersalne zastosowanie 

• Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład: 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 

• 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 

• 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 

• 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny 

30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 

• 4 ręczniki 30 x 40 cm – gramatura min. 56g/m2 

Taśmy lepne w serwetach 5 cm 

Odporność na rozerwanie zgodna z SWZ 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego zestawu. 

 

 

Pytanie nr 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zgodnego z SWZ, z następującymi różnicami: 

- serweta górna 150 x 240 cm posiada wzmocnienie 20 x 50 cm 

- serweta dolna 180 x 175 cm  posiada wzmocnienie 20 x 50 cm 

- serwety boczne 75 x 90 cm posiadają wzmocnienie 20 x 50 cm 

- gramatura laminatu podstawowego serwet na całej powierzchni powyżej 67  g/m2, w polu krytycznym 

trzywarstwowe łaty chłonne (polietylen/ wiskoza/ wiskoza) o gramaturze powyżej 90 g/m2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. zestawu. 

 

 

Pytanie nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm, 

taśma przylepna 5cm x 86cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, składana teleskopowo, 

warstwa chłonna 60x145cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

150 cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego zestawu. 

 

 

Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego                 

o gramaturze 60 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze                          

80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie 

wzmocnionej 140 g/m2 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza wyżej opisanych serwet. 

 

 

Pytanie nr 17: 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu uniwersalnego – wzmocnionego                               

o poniższym składzie i parametrach: 

•1 serweta  przylepna  150x240cm z przylepną taśmą przy dłuższym boku o wym. 5x90cm, wzmocniona                     

na powierzchni 50x75cm ( bez organizatorów przewodów) 

•1 serweta przylepna 175x200cm, z przylepną taśmą na krótszym boku o wym. 5x90 cm, wzmocnione                         

na  powierzchni min. 50x75cm ( bez organizatorów przewodów) 

• 2 serwety przylepne 75x90cm z przylepną taśmą przy dłuższym boku  o wym. 5x90cm, wzmocniona                           

na    powierzchni min. 45x60cm 

•1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 76x190cm – owinięcie zestawu 

•1 osłona na stolik Mayo 80x145cm, złożone teleskopowo do środka / rewersowo, ze wzmocnieniem 60x85cm 

o gram. 40 g/m² 

•1 włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm,  
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•4 ręczniki celulozowe 30x40cm 

Serwety wykonane dwuwarstwowego pełnobarierowego laminatu o gramaturze min. 62 g/m²,                                              

ze wzmocnieniem w strefie krytycznej o gramaturze 70 g/m, odporności na przenikanie płynów w strefie 

krytycznej min. 200 cm H2O, odporności na rozerwanie na sucho / mokro w obszarze krytycznym min. 

300/200 kPa.  

Serwety przylepne –z hypoalergicznym klejem umożliwiającym użytkowanie serwety zgodnie                                          

z opracowanymi standardami i instrukcjami obłożenia pola operacyjnego, według których serwet nie wolno 

przesuwać ani ponownie przyklejać w innym miejscu 

Na opakowaniu etykiety samoprzylepne zawierające:  nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 

producenta/importera. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 18: 

Prosimy o dopuszczenie zestawu: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm  x 190 cm 

4 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm (składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację) 

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm 

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm 

z paskiem samoprzylepnym 80 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150x250cm 

serweta posiada pasek samoprzylepny o szerokości 5cm zabezpieczony trzyczęściowym papierem 

silikonowanym, każda część zakończona fingerliftem o szerokości 2 cm w celu ułatwienia aplikacji. 

Wokół pola operacyjnego , na każdej z serwet polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 20x50cm                           

(+/- 0,5cm). 

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. 

Gramatura laminatu podstawowego 57 g/m2 (+/-0,5g/m2). Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty 

chłonnej 109 g/m2 (+/-0,5g/m2), odporność na przenikanie płynów w obszarze wzmocnionym min 174 cm 

H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 273/283 kPa (w obszarze wzmocnionym). 

Taśma mocująca w serwetach operacyjnych o szerokości  min. 5 cm. 

Serwety posiadają pasek samoprzylepny pokryty klejem zapewniającym pewne i bezpieczne mocowanie 

serwety podczas zabiegu zakładając właściwą aplikację serwety 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

• ( pakiet nr 1, poz. 3) 

 

Pytanie nr 19: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej osłony? 

Sterylne obłożenie stolika Mayo o wymiarze 79x145cm, w kształcie worka, wykonane z folii oraz 

wzmocnienia 65 x 85cm wykonanego z laminatu PE+PP. Osłona złożona w sposób ułatwiający założenie z 

zachowaniem zasad aseptyki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. osłony. 

 

 

 

Pytanie nr 20: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wzmocnioną na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonaną z 

folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 

cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, 

składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 21: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o standardowy kształcie sterylnej serwety na stolik Mayo. Pozostałe 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 22: 

Pytanie nr 1 – dotyczy wymogu dot. kleju repozycjonowalnego w serwetach (Pakiet nr 1, 6, 13). 

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu, aby taśmy przylepne w serwetach były 

repozycjonowalne. Zgodnie z zasadami aseptyki nie wolno przeklejać wcześniej przyklejonej serwety, gdyż 

może doprowadzić to do niebezpiecznego przenoszenia mikroorganizmów. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie odstąpi od ww. wymogu. 

 

 

Pytanie nr 23: 

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, 5, 6, 12, 13. 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z 4 etykietami 

zgodnymi z wymogami Dyrektywy 93/42/EWG, zawierającymi nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, 

dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

 

 

 

Pytanie nr 24: 

Pakiet 1, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści asortyment sterylizowany radiacyjnie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. asortymentu. 

 

 

 

PAKIET 2 

• ( pakiet nr 2, poz. 1) 

 

Pytanie nr 25: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 

4 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 140 cm (składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację) 

1 taśma samoprzylepna włókninowa 9 cm x 50 cm 

2 samoprzylepne serwety operacyjne 3-warstwowe 75 cm x 90 cm 

1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 175 cm x 180 cm z paskiem 

samoprzylepnym o długości 80 cm  

1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 150 cm x 240 cm serweta posiada pasek samoprzylepny o szerokości 

5cm zabezpieczony trzyczęściowym papierem silikonowanym, każda część zakończona fingerliftem                              

o szerokości 2 cm w celu ułatwienia aplikacji. 

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego: włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa i 

włóknina polipropylenowa. Gramatura laminatu 74 g/m2 , odporność na przenikanie płynów min 172 cm H2O, 

serwety spełniają pozostałe wymagania Zamawiające zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.      

Serwety posiadają pasek samoprzylepny pokryty klejem zapewniającym pewne i bezpieczne mocowanie 

serwety podczas zabiegu zakładając właściwą aplikację serwety 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 
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• ( pakiet nr 2, poz. 2) 

 

Pytanie nr 26: 

Prosimy o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych typu spunlace gdzie mankiet ma długość 8cm (+2cm), 

wytrzymałość na rozerwanie na sucho/mokro min.  161/153 kPa, w strefie krytycznej, rzep o długości min. 14 

cm, dostępny w rozmiarach: S/M 120cm, L 130cm, XL 150cm, XLL 170cm oraz XXL 150cm, spełniający 

pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

PAKIET 3 

 

 

Pytanie nr 27: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji tarczycy o następującym składzie                          

i parametrach: 

- 1x serweta obłożenia pacjenta o wymiarze 300 x 220 cm z laminatu dwuwarstwowego powyżej 67 g/m2 z 

decentralnie położonym samoprzylepnym otworem w kształcie rombu 13 x 13 cm, w polu krytycznym 

obszerna dwuwarstwowa łata chłonna 50 x 75 cm  bez wiskozy i celulozy o gramaturze powyżej 67 g/ m2. 

Łączna gramatura w polu krytycznym min. 134 g/m2. Serweta posiada 3 potrójne organizatory do mocowania 

przewodów i drenów. 

Odporność na wypychanie laminatu dwuwarstwowego min. 160 kPa, odporność na wypychanie łaty chłonnej 

min. 160 kPa. Odporność na przenikanie cieczy min. 230 cn H2O 

- 1x serweta na stolik narzędziowy 150 x 190 cm ze wzmocnieniem polipropylenowym o wymiarze min. 64 x 

190 cm 

- 1x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 

- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 

- 2x celulozowy ręcznik chłonny 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zestaw. 

 

 

 

Pytanie nr 28: 

Pakiet 3, poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania taśmy, której opakowanie jednostkowe nie posiada  etykiet 

samoprzylepnych. 

Odpowiedź: Pakiet nr 3 nie ma poz. nr 2. 

 

 

 

      PAKIET 4 

 

Pytanie nr 29: 

Czy Zamawiający dopuści podkładkę na instrumenty bez magnesów wykonaną z pianki, w kolorze różowym, 

w rozmiarze 30,5 x 40,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej podkładki. 

 

 

      PAKIET 5 

 

• ( pakiet nr 5, poz. 1) 

 

 

Pytanie nr 30: 

Czy Zamawiający dopuści sterylną kieszeń w rozmiarze 30x40cm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 31: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni o wymiarach 30x40cm, spełniającej pozostałe 

wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie nr 32: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeźroczysta torba na narzędzia 41x33 cm z przylepcem 41x5 cm. 

Pozostałe zgodnie z SWZ.   

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

• ( pakiet nr 5, poz. 3) 

 

Pytanie nr 33: 

Czy Zamawiający dopuści zarękawek o długości 54 cm? 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie nr 34: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zarękawka o długości 62cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie nr 35: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zarękawka z elastycznym mankietem o długości min. 6cm, 

posiadającego na opakowaniu 2 etykiety TAK z nr REF, LOT, datą ważności, spełniającego pozostałe 

wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie zarękawka opisanego powyżej. 

 

 

 

Pytanie nr 36: 

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, 5, 6, 12, 13. 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z 4 etykietami 

zgodnymi z wymogami Dyrektywy 93/42/EWG, zawierającymi nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, 

dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

 

 

 

 

 

PAKIET 6 

 

• ( pakiet nr 6, poz. 1) 

 

Pytanie nr 37: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 

2 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm                              
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1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm                                

1 taśma foliowa samoprzylepna 10 cm x 50 cm                                                              

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                             

1 serweta do artroskopii kolana 225 cm x 320 cm  z podwójnym samouszczelniającym się otworem o średnicy 

6 cm i 7 cm ze zintegrowana torbą do zbiórki płynów ze sztywnikiem, zaworem do podłączenia drenu oraz 

dwoma zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów  oraz uchwytem typu rzep. 

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. 

Gramatura laminatu 57 g/m2 (+/-0,5g/m2). 

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada min. 2 etykiety 

samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu 

wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci 

piktogramów. 

Serwety posiadają pasek samoprzylepny pokryty klejem zapewniającym pewne i bezpieczne mocowanie 

serwety podczas zabiegu zakładając właściwą aplikację serwety. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 38: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 

2 taśmy przylepne 9 x 50 cm 

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm składana w sposób ułatwiający 

założenie z zachowaniem zasad aseptyki 

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm 

1 elastyczna osłona na kończynę 22 x 75 cm 

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm, składana 

1 serweta do artroskopii kolana 230 x 320 cm z trójkątną torbą na płyny 105 x 90 cm, z filtrem i portem do 

odsysania i 2 elastycznymi otworami o średnicy 5 cm 

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm 

Serweta główna wykonana na całej powierzchni z laminatu trzywarstwowego PP+PE+PP (delikatna włóknina 

polipropylenowa + nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 

75g/m2, odporność na przenikanie płynów 165cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 

188/185kPa, współczynnik absorbcji: min. 458% 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

• ( pakiet nr 6, poz. 2) 

 

Pytanie nr 39: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 

4 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo Special 80 cm x 145 cm                                 

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm                                        

1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 cm x 90 cm              

1 serweta operacyjna 180 cm x 150 cm                                        

1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 110 cm                                

2 taśmy foliowe samoprzylepne 10 cm x 50 cm                                   

1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna (ekran anestezjologiczny ) 225 cm x 270 cm z wycięciem 

"U" 45 cm x 65 cm , z osłoną podpórek kończyn górnych  ze zintegrowanymi uchwytami do mocowania 

przewodów i drenów                                                                        

1 serweta operacyjna  wzmocniona samoprzylepna 225 cm x 280 cm z wycięciem "U" 10 cm x 100 cm ze 

zintegrowanymi uchwytami do mocowania przewodów i drenów serweta posiada pasek samoprzylepny o 

szerokości 5cm zabezpieczony trzyczęściowym papierem silikonowanym, każda część zakończona 

fingerliftem o szerokości 2 cm w celu ułatwienia aplikacji. 

Serwety posiadają pasek samoprzylepny pokryty klejem zapewniającym pewne i bezpieczne mocowanie 

serwety podczas zabiegu zakładając właściwą aplikację serwety. 
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Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. 

Gramatura laminatu podstawowego 57 g/m2 (+/-0,5g/m2). Wokół pola operacyjnego polipropylenowe łaty 

chłonne, w serwecie anestezjologicznej o wymiarach 25 cm x 60 cm ( +/- 1 cm ), w serwecie dolnej 100 cm x 

50 cm (+/- 1 cm). Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/-0,5g/m2). 

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada min. 2 etykiety 

samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu 

wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci 

piktogramów. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 40: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu zgodnego z normą ISO 9001 (nadrzędną nad 

14001)? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 41:  

Pytanie nr 1 – dotyczy wymogu dot. kleju repozycjonowalnego w serwetach (Pakiet nr 1, 6, 13). 

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu, aby taśmy przylepne w serwetach były 

repozycjonowalne. Zgodnie z zasadami aseptyki nie wolno przeklejać wcześniej przyklejonej serwety, gdyż 

może doprowadzić to do niebezpiecznego przenoszenia mikroorganizmów. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie odstąpi od ww. wymogu. 

 

 

 

Pytanie nr 42: 

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, 5, 6, 12, 13. 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z 4 etykietami 

zgodnymi z wymogami Dyrektywy 93/42/EWG, zawierającymi nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, 

dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez 

zmian. 

 

 

PAKIET 7 

 

Pytanie nr 43: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu z tą różnicą, że: 

- serweta w rozm. 150x190 cm wykonaną z lamiantu 2-warstwowego składającego się z  włókniny 

polipropylenowej i folii polietylenowej z wzmocnieniem o wym. 75x190 cm i gramaturze 80 g/m2, 

- fartuch wykonany z włókniny SMMS, 

- uchwyt na przewody typu rzep 2,5 x 20/24 cm, 

- serweta o wymiarach 225/260x210 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne 125 cm z otworem 

na krocze 5 cm, oraz z otworem nadłonowym o średnicy 8 cm otoczonym taśmą lepną,  ze zintegrowaną torbą 

na płyny z  sitem i lejkiem odprowadzającym płyny,  bezlateksowa osłona na palec wykonana                                              

z dwuwarstwowego chłonnego, niepylącego laminatu (PP+PE) o gram. 57,4 g/m2, 

Zestaw pakowany do transportu w dwa kartony. 

Odpowiedź: Powyższy opis dotyczy pakietu nr 8.  Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 44: 

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał dostarczania próbek. 
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Pytanie nr 45: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik narzędziowy z folii PE ze wzmocnieniem z włókniny? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza ww. serwety. 

 

 

 

Pytanie nr 46: 

Czy Zamawiający dopuści ściereczki chłonne 30cm x 30cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 47: 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt na przewody typu rzep 2cm x 22cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 48: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę 14cm x 250cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 49: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę TUR 220/270 x 210cm z przylepnym otworem kroczowym o śr. 5cm                         

z osłoną na palec oraz z dwoma organizatorami przewodów po obu stronach,  dodatkowy otwór brzuszny                      

o śr. 8cm,Serweta wykonana z laminatu dwuwarstwowego (PE +PP) o gramaturze 56g/m2 zintegrowana                         

z nogawicami i torbą z filtrem i portem wyjściowym?  

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza ww. serwety. 

 

 

 

Pytanie nr 50: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw; 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na 

przenikanie cieczy 

• Serweta główna z materiału trzywarstwowego Triflex z dodatkową warstwą włókniny PP dla 

zwiększenia komfortu pacjenta 

• Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex) 

• Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład: 

• 1 włókninowa OP taśma 10 x 50 cm; 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

• 1 serweta główna w kształcie litery T 150/250 x 200 cm, z otworem z osłoną na palec do badania 

perrectum i otworem przylepnym o średnicy 6 cm. Zintegrowany trójkątny zbiornik do przechwytywania 

płynów wyposażony w kształtkę (sztywnik), separator części stałych od płynnych oraz zawór do 

odprowadzania płynów z możliwością podłączenia ssaka. Otwór przylepny w rozmiarze 6,5 x 8cm. 

Dodatkowo 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów; 

• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 

Parametry wynikacie z normy zgodne z wymaganiami SWZ 
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Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

PAKIET 8 

 

 

Pytanie nr 51: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji TUR o następującym składzie                                    

i parametrach: 

- 1x serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm 

- 1x ręcznik chłonny 25 x 19 cm 

- 1x uchwyt velcro typu rzep 2 x 25 cm 

- 1x serweta do procedur TUR 250/ 150 x 190 cm ze zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne,   z otworem 

kroczowym 5 cm oraz z bezlateksową osłoną na palec do badania per rectum,  ze zintegrowanym workiem do 

zbiórki płynów z sitem i zaworem do podłączenia drenu. 

Gramatura laminatu dwuwarstwowego powyżej 67 g/m2, odporność na przenikanie cieczy powyżej 230 cm 

H2O, odporność na wypychanie na sucho/ mokro min. 160/180 kPa. 

Sterylizacja tlenkiem etylenu, I klasa palności. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 52: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, dolna część 

serwety wykonana z niebieskiej folii PE, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze 

krytycznym 205.6/199.4 kPa, odporności na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 cm H2O 

• 1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

brzusznym o średnicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bezlateksową osłoną palca do badania per 

rectum, torebką do zbiórki płynów 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 53: 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie zestawu urologicznego o poniższym składzie i 

parametrach: 

•1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, ze wzmocnieniem 80x190cm 

•2 ręczniki celulozowe 30x40cm 

•1 serweta główna o minimalnych wymiarach 185x200/260cm posiadająca : zintegrowane nogawice, 1 torbę 

na płyny z sitem, zaworkiem i  kształtownikiem, 2 samoprzylepne okna : okno nadłonowe o średnicy 7cm i 

okno do obłożenia okolic krocza o  wymiarach 7x10cm, a także bezlateksową osłonę na palec o średnicy 3,5cm 

•1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm 
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•2 ręczniki celulozowe 30x40cm 

Na opakowaniu etykiety samoprzylepne zawierające:  nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane 

producenta/importera. Pozostałe parametry zgodnie z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 54: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu urologicznego TUR  o następującym składzie: 

 

Serwety operacyjne  wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina PP/folia PE o gramaturze laminatu 

min.55 g/m2, odporności na przenikanie cieczy zgodnej z wymaganiami SWZ, odporności na wypychanie na 

sucho/mokro 145/134kPa. Pozostałe parametry zestawu bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 55: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw; 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na 

przenikanie cieczy 

• Serweta główna z materiału trzywarstwowego Triflex z dodatkową warstwą włókniny PP dla 

zwiększenia komfortu pacjenta 

• Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex) 

• Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład: 

• 1 włókninowa OP taśma 10 x 50 cm; 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

• 1 serweta główna w kształcie litery T 150/250 x 200 cm, z otworem z osłoną na palec do badania per 

rectum i otworem przylepnym o średnicy 6 cm. Zintegrowany trójkątny zbiornik do przechwytywania płynów 

wyposażony w kształtkę (sztywnik), separator części stałych od płynnych oraz zawór do odprowadzania 

płynów z możliwością podłączenia ssaka. Otwór przylepny w rozmiarze 6,5 x 8cm. Dodatkowo 3 

zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów; 

 

• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 

Parametry wynikające z normy zgodne z wymaganiami SWZ 
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający  dopuszcza. 

 

 

 

Pytanie nr 56: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby torba na płyny była o wymiarach min.50x90cm?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby torba była o takich ( wskazanych) wymiarach. 

 

 

 

Pytanie nr 57: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw: 

• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na 

przenikanie cieczy 

• Serweta główna z materiału trzywarstwowego Triflex z dodatkową warstwą włókniny PP dla 

zwiększenia komfortu pacjenta 

• Gramatura serwet 65g/m2 (Biflex) i 83g/m2 (Triflex) 

• Zgodność z normą PN-EN 13795 

Skład: 

• 1 włókninowa OP taśma 10 x 50 cm; 

• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 

• 1 serweta główna w kształcie litery T 150/250 x 200 cm, z otworem z osłoną na palec do badania per 

rectum i otworem przylepnym o średnicy 6 cm. Zintegrowany trójkątny zbiornik do przechwytywania płynów 

wyposażony w kształtkę (sztywnik), separator części stałych od płynnych oraz zawór do odprowadzania 

płynów z możliwością podłączenia ssaka. Otwór przylepny w rozmiarze 6,5 x 8cm. Dodatkowo 3 

zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów; 

• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 

Parametry wynikacie z normy zgodne z wymaganiami SWZ 

 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet  8  i  9  
 

 

Pytanie nr 58: 

Czy zamawiający oczekuje zestawu z 4 etykietami do dokumentacji medycznej. 

Odpowiedź: Zamawiający  nie oczekuje zestawu z 4 etykietami ale dopuszcza taki zestaw. 

 

 

 

PAKIET 9 

 

 

Pytanie nr 59: 

Prosimy o dopuszczenie osłony ortopedycznej na kończynę o wymiarach 33 x 110 cm z 2 taśmami 

samoprzylepnymi 10 x 50 cm 

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

 

 

 

Pytanie nr 60: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę wykonaną z laminatu 

dwuwarstwowego włóknina PP/ folia PE. Pozostałe parametry osłony bez zmian. 

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

 

 

PAKIET 10 

 

 

• ( pakiet nr 10, poz. 1) 

 

Pytanie nr 61: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnej osłony na kamerę o wymiarach 13 x 250 cm                                      

złożona rewersowo z foliową  taśmą lepną na końcu osłony do zamocowania na przewodzie. Osłona wykonana 

z mocnej przezroczystej foli polietylenowej o grubości 0,05 mm.                                                                                                                                            

Opakowanie jednostkowe nie posiada etykiet samoprzylepnych. 

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza ww. osłonę. 

 

 

• ( pakiet nr 10, poz. 2) 

 

Pytanie nr 62: 

Sterylny zestaw do osłony przetwornika obrazu, 3- częściowy: 2 x osłona przetwornika obrazu o wymiarach 

65 x 75 cm oraz 1 x osłona na ramię "C" o wymiarach 30 x 195 cm. Pokrowce wykonane z mocnej 

przezroczystej folii polietylenowej o grubości 0,05 mm,  osłony na przetwornik obrazu ściągnięte elastyczną 

gumką. Opakowanie jednostkowe posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające dane producenta, nr 

katalogowy, LOT i datę ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. zestaw pod warunkiem, że pozostałe parametry 
pozostaną bez zmian. 

 

 

Pytanie nr 63: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na ramię C uniwersalną 3 częściową: 

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 

dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza ww. osłony. 
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PAKIET 11 

 

 

 

Pytanie nr 64: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego zestawu do osłony sondy. Skład zestawu:  

- 1 owinięcie zestawu wykonane z miękkiej włókniny 30x30cm,  

- 1 osłona sondy 15x61 cm wykonana z przezroczystego, elastycznego poliuretanu o delikatnie matowej 

powierzchni zapobiegającej odblaskom  

- 1 sterylny żel 20g w saszetce    

- 2 elastyczne gumki  

Zestaw zapakowany jednostkowo w rozrywaną torebkę papierowo –foliową, posiada 4 naklejki   zawierające 

numer katalogowy, numer lot, datę ważności i nazwę producenta, w tym 2 naklejki dodatkowo z kodem 

kreskowym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Zestawy pakowane zbiorczo po 20 szt.   w worek foliowy następnie 

w karton transportowy.  

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza ww. zestaw. 

 

 

 

PAKIET 12 

 

 

• ( pakiet nr 12, poz. 1) 

 

Pytanie nr 65: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fartucha chirurgicznego typu SMMS, dostępnego w rozmiarach: S/M 

120cm, L 130 cm, XL 150cm,  XLL 170cm,spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. fartuch. 

 

 

 

Pytanie nr 66:  

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź :Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Pytanie nr 67: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, wzmocniony 

laminatem na rękawach i z przodu fartucha? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 68: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający wzmocnienie z przodu kończące się na wysokości 25-32cm od 

dolnej krawędzi fartucha, w zależności od rozmiaru? 

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza ww. fartucha. 

 

 

 

Pytanie nr 69: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha, którego rozmiar L i XL nieznacznie różnią się od 

wymaganych. To jest dla rozmiaru L – 135cm, XL – 148cm. Pozostałe zgodnie z SWZ.   

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza ww. fartuch. 
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Pytanie nr 70: 

 

(Pakiet 12  poz. 1-2) 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów o kroju reglan – umożliwiającym 

większą swobodę ruchów. Szwy w rękawach wykonane 4 ścieżkowym zgrzewem ultradźwiękowym. Rozmiar 

M(120cm +/-1 cm ), L (130cm +/-1 cm), XL (140cm +/- 1cm), XXL(150cm +/- 1cm), XXXL                                       

(160 cm +/- 1cm). Pozostałe parametry zgodnie z opisem.  

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 71: 

 

(Pakiet 12, pozycja 1, 2) 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy o następujących długościach: M – 124cm, L – 128cm, XL – 138cm, XXL 

– 157cm? 

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza ww. fartuchy w poz. 1. W odniesieniu do poz. 2 – Zamawiający      

nie dopuszcza ww. fartuchów  

 

 

• ( pakiet nr 12, poz. 2) 

Pytanie nr 72: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fartucha chirurgicznego typu SMMS, dostępnego w rozmiarach: S/M 

120cm, L 130 cm, XL 150cm,  XLL 170cm,spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza ww. fartucha. 

 

 

 

Pytanie nr 73: 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha wzmocnionego  laminatem na rękawach 

( długość wzmocnienia 40 cm)  i z przodu fartucha ( długość wzmocnienia 100 cm). Pozostałe parametry 

zgodnie z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 74: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha sterylnego chirurgicznego wzmocnionego z ręcznikami do 

rąk z włókniny typu SMS o gramaturze 40g/m2 z dodatkowym wzmocnieniem, o łącznej gramaturze 66g/m2 

w części przedniej i na rękawach.  Rękawy proste zakończone miękkimi mankietami poliestrowymi o długości 

min. 6cm, niepowodującymi ucisku na skórę. Bezpośrednio na fartuchu informacja o rozmiarze w postaci 

metki. Rodzaj fartucha określony na etykiecie opakowania. Odporność na przenikanie cieczy zgodna z normą 

EN ISO 811 ≥100cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/na mokro zgodna z normą EN ISO 13938-1 

≥40kPa, odporność na rozciąganie na sucho/na mokro zgodna z normą EN 29073-3 ≥20N, odporność na 

przenikanie drobnoustrojów 6,0IB, pylenie zgodne z normą EN ISO 9073-10 ≤4,0 log10, czystość 

mikrobiologiczna zgodna z normą EN ISO 11737-1 ≤300. Fartuch oznaczony w centymetrach: M-115cm, L-

123cm, XL – 135cm, XXL – 148cm. Fartuch z 2 ręcznikami do rąk w rozmiarze 37,5x37,5. Opakowanie 

sterylne papier – folia. Pakowane po 50sztuk w kartonie zbiorczym.   

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Pytanie nr 75: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o wymiarach, spełniających pozostałe wymagania 

zawarte w SWZ? 

- długości: M – 126cm, L – 137cm, XL – 147cm, XXL – 155cm 

- wzmocnienie: M – 40x70cm, L – 50x80cm, XL – 50x90cm, XXL – 50x95cm 

Odpowiedź :Zamawiający wyraża zgodę  pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 
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PAKIET 13 
 

 

• ( pakiet nr 13, poz. 1) 

 

Pytanie nr 76: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm z taśmą przylepną na dłuższym boku? 

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza ww. serwety. 

 

• ( pakiet nr 13, poz. 2) 

 

Pytanie nr 77: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z taśmą przylepną na dłuższym boku? 

Odpowiedź :Zamawiający nie dopuszcza ww. serwety. 

 

• ( pakiet nr 13, poz. 1-5) 

Pytanie nr 78: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu repozycjonowania kleju w serwetach                  

z taśmą samoprzylepną. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 79: 

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, 5, 6, 12, 13. 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu z 4 etykietami 

zgodnymi z wymogami Dyrektywy 93/42/EWG, zawierającymi nr REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, 

dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

 

 

 

Pytanie nr 80: 

Pytanie nr 1 – dotyczy wymogu dot. kleju repozycjonowalnego w serwetach (Pakiet nr 1, 6, 13). 

Zwracamy się z wnioskiem o odstąpienie od wymogu, aby taśmy przylepne w serwetach były 

repozycjonowalne. Zgodnie z zasadami aseptyki nie wolno przeklejać wcześniej przyklejonej serwety, gdyż 

może doprowadzić to do niebezpiecznego przenoszenia mikroorganizmów. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie odstąpi od ww. wymogu. 

 

 

 

 

PAKIET 14 

 

 

Pytanie nr 81: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony do detektora promieniowania o wymiarze 9 x 37 

cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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PAKIET 15 

 

Pytanie nr 82: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na sondę usg zgodną z SWZ o wymiarze 13 x 244 

cm? 

Odpowiedź :Zamawiający wyraża zgodę na ww. osłonę. 

 

 

 

Pytanie nr 83: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na sondę USG w rozmiarze 15x244cm, żel 20g. Pozostałe 

zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź :Zamawiający wyraża zgodę na ww. osłonę. 

 

 

 

 

PAKIET 17 

 

 

• ( pakiet nr 17, poz. 1) 

 

Pytanie nr 84: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnego samoprzylepnego uchwyt do przewodów i drenów. Sterylny 

organizator przewodów typu rzep o wymiarach 2,5 x 20/24 cm.          

Opakowanie jednostkowe posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające dane producenta,                                         

nr katalogowy, LOT i datę ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. uchwyt. 

 

 

 

Pytanie nr 85: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego, jednorazowy, bezlateksowy przylepny uchwyt na 

przewody typu rzep wykonany z poliamidu, o długości 23cm i szerokości 2,5cm. Opakowanie jednostkowe 

typu peel  pouch zaopatrzone w 4 etykiety samoprzylepne posiadające indeks wyrobu, numer lot, datę 

ważności, nazwę producenta. Produkt jednostkowy umieszczony po 100 szt. w 4 dyspenserach, następnie w 

kartonie zbiorczym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 

14001 potwierdzonej certyfikatem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. uchwyt. 

 

 

• ( pakiet nr 17, poz. 2) 

 

Pytanie nr 86: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylna torba do zbiórki płynów i tkanek wykonana z folii o grubości 

50µm. Torba posiada wycięcie "U" otoczone dzieloną taśma samoprzylepną zakończoną zakładkami bez 

kleju (fingerlifty) oraz poziomą taśmę samoprzylepną. Worek wyposażony w sztywnik służący do 

modelowania, zawór do odprowadzania płynów oraz sito do pobierania tkanek; torba posiada perforację, 

która umożliwia zastosowanie w różnych procedurach chirurgicznych. Wymiar całkowity torby 60 cm x 90 

cm, wymiar górnej części z wycięciem "U" 36 cm x 60 cm, wymiar dolnej części w kształcie trójkąta 

56x56x60 cm. Dolna część posiada taśmę samoprzylepną 5 cm sztywnik oraz drobne sito i zawór , górna 

część samoprzylepne wycięcie w kształcie litery "U". 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



20 
 

Pytanie nr 87: 

Sterylna torba na płyny wykonana z mocnej, matowej, przezroczystej folii polietylenowej, w kształcie trójkąta 

91/63.5x74cm, z przylepcem, z filtrem i portem. Pakowana w rozrywaną torebkę papierowo foliową. 

Sterylizacja tlenkiem etylenu. Opakowanie jednostkowe zawiera 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji 

medycznej zawierające min.: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Producent 

spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem. Opakowanie zbiorcze 40 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

• ( pakiet nr 17, poz. 3) 

Pytanie nr 88: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kieszeni na narzędzia chirurgiczna 2- komorowa o wymiarach 38 x 40 

cm. Sterylna kieszeń na narzędzia 2- komorowa wykonana z przeźroczystej folii polietylenowej, bez 

sztywnika. Na dłuższym brzegu kieszeni znajduje się 5 cm pasek samoprzylepny  wyposażony w marginesy 

ułatwiające odklejanie papieru zabezpieczającego. 

Opakowanie jednostkowe posiada min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające dane producenta,                          

nr katalogowy, LOT i datę ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza ww. kieszeń. 

 

Pytanie nr 89: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej torby na narzędzia 46x25 cm (długość x szerokość) z 

podwójnymi przylepcami (w dolnej i górnej części), 3-komorowa. Torba wykonana z mocnej, 

przezroczystej, matowej folii polietylenowej o grubości 120µ. Produkt bez zawartości lateksu. Opakowanie 

jednostkowe typu peel pouch zaopatrzone w 4 etykiety samoprzylepne posiadające numer katalogowy, 

numer lot, datę ważności, nazwę producenta. Produkt jednostkowy pakowany zbiorczo w karton po 40 szt. 

Sterylizacja tlenkiem etylenu. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony 

certyfikatem.  

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

PAKIET 18 

 

Pytanie nr 90: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę podfoliowaną 75cm x 50cm z otworem o śr. 7cm i przylepcem wokół 

otworu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. serwetę. 

 

 

Pytanie nr 91: 

Czy Zamawiający dopuści imadło metalowe 15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. imadło. 

 

Pytanie nr 92: 

Czy Zamawiający dopuści pęsetę metalową chirurgiczną 14,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. pęsetę. 
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Pytanie nr 93: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. zestawu. 

 

Pytanie nr 94: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołożonym 

pojemnikiem 3-komorowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. zestawu. 

 

 

PAKIET 19 

 

Pytanie nr 95: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę brzuszno-kroczową 180/270cm x 220cm otwór brzuszny samoprzylepny   

o wymiarach 30 x 20 x 20cm, otwór kroczowy 10cm x 15cm, zintegrowana z osłonami na kończyny, uchwyty 

typu velcro dołożone do serwety osobno celem przyklejenia w dogodnym miejscu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. serwety. 

 

Pytanie nr 96: 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną 2 sekcje 30cm x 40cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. kieszeń. 

 

Pytanie nr 97: 

Czy Zamawiający dopuści tupfery gazowe z nitką RTG 30cm x 30cm, 17 nitek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. tupfery. 

 

Pytanie nr 98: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 99: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kable video 14cm x 250cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. osłonę. 

 

Pytanie nr 100: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 250ml niebieski? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. pojemnik. 

 

 

 

Pytanie nr 101: 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy 30cm x 30cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. ręcznik. 
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Pytanie nr  102: 

Czy Zamawiający dopuści obłożenie wykonane w całości z laminatu dwuwarstwowego (PP+PE) o gramaturze 

56g/m2, odporność na penetrację płynów 188cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 108/98 kPa? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww. obłożenia. 

 

 

Pytanie nr  103: 

(Pakiet 18, 19) 

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymagał próbek w www. pakietach. 

 

 

PAKIET 20 

 

Pytanie nr 104: 

Czy Zamawiający dopuści piankę czyszczącą o pojemności 400 ml, z przeliczeniem zamawianej ilości                

tj. 813 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem iż pozostałe wymagania będą bez zmian. 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY: 

Pytanie nr 105: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 wzoru umowy został dodany podpunkt ust. 2   o następującej (lub 

podobnej) treści: „Strony dopuszczają jednak podwyższenie cen   w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy 

suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa 

GUS   za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen  w aneksie 

do umowy.”? 

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji 

w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana 

kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania 

aneksu o zmianie umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu do wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 106: 

 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt 1:  

1.Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca pozostanie w zwłoce z dostawą zamówionych 

wyrobów w terminie określonym w § 4 ust. 2 lub pozostanie w zwłoce z dostarczeniem produktu wolnego od 

wad w terminie określonym w § 9 ust. 5, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,5% 

wartości brutto niezrealizowanej lub wadliwej części dostawy (w danym pakiecie) za każdy dzień zwłoki. 

jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej lub wadliwej części dostawy (w danym pakiecie). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy. 
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Pytanie nr 107: 

(Dotyczy załącznika nr 9 do SWZ – wzór umowy § 6 ust. 5) 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie następującego brzmienia § 6 ust. 5: „Wykonawca zobowiązuje się nie 

korzystać z prawa do wstrzymywania dostaw będących przedmiotem niniejszej umowy na podstawie art. 552 

k.c. w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane wyroby/produkty, o ile zwłoka nie 

przekroczyła 21 dni od terminu wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy. 

 

 

Pytanie nr 108: 

(WZÓR UMOWY § 7) 

Wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wprowadzenie zapisu: 

W przypadku stwierdzenia przez Dostawcę braku towaru, objętego danym zamówieniem, skutkującego 

brakiem możliwości zrealizowania konkretnego zamówienia, Dostawca będzie uprawniony do dostarczenia 

Zamawiającemu wyrobów medycznych o podobnych parametrach do tych, które zostały wskazane                                   

w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Dostawca będzie zobowiązany do 

wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy. 
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